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
grunn.
"Takstbransjens retningslinjer for arealmåling av boliger" utgis av Informasjonsselskapet Verdi og er også tilgjengelig på
www.nitotakst.no og www.ntf.no

De viktigste presiseringene er:
- Areal oppgis i hele kvadratmeter i rapporten, og gjelder for det tidspunkt oppmålingen fant sted.
- Bruttoareal (BTA) er ved taksering definert som arealet som begrenses av omsluttende yttervegg i gulvhøyde og /eller til midt i
skilleveggen til annen bruksenhet og/eller fellesareal.
- Bruksareal (BRA) er bruttoarealet (BTA) minus arealet som opptas av yttervegger. 

Måleverdige AREALER 
Større åpninger enn nødvendige åpninger i etasjeskiller for trapp, heiser, sjakter og lignende, regnes ikke med i etasjens areal. Hvis
trapp inngår i åpningen, regnes trappens horisontalprojeksjon med i etasjens areal. Rom skal ha atkomst og gangbart gulv. Rommenes
bruk kan være i strid med byggeforskriftene selv om de er måleverdige. 

MARKEDSFØRING 
Ved markedsføring av boliger skal BRA og P-ROM oppgis. Denne rapporten viser hvilke rom som inngår i kategoriene P-ROM og S-
ROM. Fordelingen er basert på retningslinjene og takstmannens eget skjønn. En bruksendring av et rom kan ha betydning for hvilken
kategori rommet tilhører. 
For beregning av bygningsarealer i forbindelse med tomters utnyttelse gjelder egne måleregler.

Bygg A: enebolig - arealer 
Etasje Bruttoareal (BTA) m2 Bruksareal (BRA) m2

Totalt P-ROM S-ROM
1 82 82 80 2
kjeller 81 76 0 76
Sum bygning 163 158 80 78
Bygg A: enebolig - romfordeling
Etasje Primære rom (P-ROM) Sekundære rom (S-ROM)
1 vf. gang, 3 soverom, bad/vaskerom, kjøkken,

stue
trapperom kjeller

kjeller  trapperom/stort åpent lagerrom, bodrom,
gangsone, stort åpent lagerrom

Bygg B: uthus - arealer 
Etasje Bruttoareal (BTA) m2 Bruksareal (BRA) m2

Totalt P-ROM S-ROM
1 51 47 0 47
Sum bygning 51 47 0 47
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Bygg B: uthus - romfordeling
Etasje Primære rom (P-ROM) Sekundære rom (S-ROM)
1  lager/vedbod, isolert lager

Sum alle bygg

  Sum alle bygninger

Bruttoareal (BTA) m2 Bruksareal (BRA) m2

Totalt P-ROM S-ROM
214 205 80 125

Bygg : 
.

Grunn og fundamenter
Vurdering av byggegrunn og fundamentering.
Grunnundersøkelser ikke foretatt.

Vurdering
Hvilke masser boligen er fundamentert på er ikke kjent, men består trolig av leire.

Forholdene vurderes stabile.
 
Fundamenter ble normalt utført i armert betong B-40/50 cm H-20/25 cm, trolig gjelder det for denne boligen
også.

TG: 1

.

Grunnmur
Undersøkelsen omfatter visuell observasjon som gjelder sprekker og setninger.

Vurdering
TYPE :  grunnmuren ført opp i betong med innvendig ytong/sirporex isolasjon. 
BEHANDLING:  utvendig pusset og malt.  Innvendig sees ytongelementene.
ISOLERING :  innv. isolert med ytongelementer.
TILSTAND:  utvendig sees en del malingsavflassing og pussavskallinger.
 
Innvendig gis det TG 3 på det isolerende ytong sjiktet (ca. 5 cm).  Det er mye avskallinger grunnet
rustspreng fra armering,  det er også stedvis noe åpent i topp grunnmur og inn mot bunnsvill, det er flere
steder å se avskallinger her.

TG: 2

.
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Drenering
Vurderingene gjelder fuktsikring av grunnmur og aldringssvekkelse av drensrør.
Observasjonene er visuelle.
Vurdering
Dreneringen er fra byggeåret og iflg. informasjon/historikk er det ikke utført noen endringer med denne.
  Alder = 53 år.

Synlig grunnmursplast (fuktsikring av grunnmur) kan ikke sees.  Det antas at det er benyttet "gudrong" som
vil si (vanligvis) 2 lag med oppvarmet asfaltmasse.
 
Det sees en del fukt i gulv og kjellervegger.

 

TG: 3

Levetid
Levetid
Forventet levetid for drenering er i følge NBI fra 20 - 60 år.

.

Veggkonstruksjon og utvendige fasader
Her gjøres en visuell kontroll av konstruksjon og fasader, med tilfeldig valgte stikktakinger der det er treverk. Det
gjøres oppmerksom på at vurderinger av fasadene er foretatt fra bakkenivå.

Vurdering
Over grunnmur / ringmur er boligen satt opp i tre (lett bindingsverk). På grunnlag av veggtykkelse og
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